CHIA SẺ LỢI ÍCH VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN
3.1. Bên B chia sẻ lợi ích cho bên A các khoản sau:

a.Khoản cố định: 50.000.000 đồng/tháng (Bằng chữ: Năm mươi triệu đồng trên
tháng).

b. Khoản biến đổi:
- Đối với nhóm hàng xá vật liệu xây dựng (cát, đá, sỏi, than đá...) tính theo m3,

đơn giá : 4.500 đồng/m3 (Bằng chữ : Bốn ngàn năm trăm đồng trên mét khối) .
- Đối với nhóm hàng rời khác (sắt, thép, cọc bê tông…) tính theo tấn, đơn giá :

4.500 đồng/tấn (Bằng chữ : Bốn ngàn năm trăm đồng trên tấn).
Các khoản trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (được tính căn cứ vào thuế suất

do Nhà nước công bố tại thời điểm Bên A phát hành hóa đơn) và được duy trì trong suốt
thời hạn của hợp đồng này trừ trường hợp Các Bên có thỏa thuận thay đổi.